DASGIP® MX und MF4 für massendurchflussgeregelte Begasung
Accurate and Safe
DASGIP MX4/4 und MX4/1 für präzise Gasmischung
Eppendorf DASGIP MX4/4 und MX4/1 bieten unabhängige
Gasmischungen von bis zu vier Gasen (Luft, Sauerstoff,
Kohlendioxid und Stickstoff).
 >  Massendurchflussgeregelte Begasung von einem (MX4/1)
oder bis zu vier (MX4/4) Bioreaktoren

40 – 1,200 sL/h (40 – 720 sL/h)
1 – 30 sL/h (1 – 18 sL/h)
4 – 120 sL/h (4 – 72 sL/h)
10 – 300 sL/h (10 – 180 sL/h)
20 – 600 sL/h (20 – 360 sL/h)
40 – 1.200 sL/h (40 – 720 sL/h)
Systemintegration
Analoge Schnittstelle (0 – 10 V) o
Kommunikationsprotokoll** DTP (OPC) DTP (OPC) DTP (OPC)
* Technische Änderungen vorbehalten.
 = Standard, o = optional,  – = keine
Bestellinformationen
Modell Variante Bestell-Nr. Bestell-Nr. Stand-alone**
DASGIP® MX4/4 0,1 – 50 sL/h, 0,1 – 40 sL/h CO2 76DGMX44 76DMMX44
0,5 – 250 sL/h, 0,5 – 150 sL/h CO2 76DGMX44H 76DMMX44H
DASGIP® MX4/1 1 – 30 sL/h, 1 – 18 sL/h CO2 76DGMX41F030 76DMMX41F030
4 – 120 sL/h, 4 – 72 sL/h CO2 76DGMX41F120 76DMMX41F120
10 – 300 sL/h, 10 – 180 sL/h CO2 76DGMX41F300 76DMMX41F300
20 – 600 sL/h, 20 – 360 sL/h CO2 76DGMX41F600 76DMMX41F600
40 – 1.200 sL/h, 40 – 720 sL/h CO2 76DGMX41F1200 76DMMX41F1200
DASGIP® MF4 1 – 30 sL/h, 1 – 18 sL/h CO2 76DGMF4F030 –
4 – 120 sL/h, 4 – 72 sL/h CO2 76DGMF4F120 –
10 – 300 sL/h, 10 – 180 sL/h CO2 76DGMF4F300 –
20 – 600 sL/h, 20 – 360 sL/h CO2 76DGMF4F600 –
40 – 1.200 sL/h, 40 – 720 sL/h CO2 76DGMF4F1200 –
** Stand-alone-Module inkl. OPC-Serversoftware (erfordert separaten PC)
Eppendorf® and the Eppendorf logo are registered trademarks of Eppendorf AG, Germany. New Brunswick™ is a trademark of Eppendorf AG, Germany. DASGIP® and DASware®
are registered trademarks of DASGIP Information and Process Technology GmbH, Germany.